
NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius, tel. 8 658 18 504, 
el. p. info@nsa.smm.lt, http://www.nsa.smm.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305238040
____________________________________________________________________________________________________________________

Mokyklų vadovams

Kopija: 
Europos socialinio fondo agentūrai
Savivaldybių administracijoms

DĖL DALYVAVIMO PROJEKTE (Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-0001)

Informuojame,  kad švietimo,  mokslo  ir  sporto ministro  2023 m.  birželio  29 d.  įsakymu

Nr. V-920  skirtos  papildomos  lėšos  Nacionalinės  švietimo  agentūros  (toliau  –  NŠA)  projektui

„Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ įgyvendinti. Atsižvelgdama į lėšų skyrimą ir

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės

švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.2.1-ESFA-V-726 priemonės „Ugdymo

turinio  tobulinimas  ir  naujų  mokymo  organizavimo  formų  kūrimas  ir  diegimas“  projektų

finansavimo  sąlygų  aprašo  35  punktą,  NŠA siūlo  mokykloms  –  projekto  partnerėms  –  pradėti

įgyvendinti papildomas veiklas dėl vadovėlių įsigijimo.

Dėl netikslių profesinių mokyklų mokinių skaičių (buvo neįtraukti mokiniai, besimokantys

pagal  profesines  programas su bendruoju ugdymu) pateiktose  sutartyse  bus  nežymiai  patikslinti

vadovėliai  vidurinio  ugdymo programose  (pridedamas  patikslintas  sutarties  priedas).  Be  to,  dėl

Nacionalinės  švietimo  agentūros  pertvarkos  sutarčių  pasirašymo procesas  gali  užtrukti  dar  apie

vieną mėnesį.

Dar kartą atkreipiame dėmesį, kad įsigyjami vadovėliai turi būti išleisti Lietuvoje 2023 m.,

parengti pagal atnaujintas bendrojo ugdymo programas ir informacija apie juos paskelbta Švietimo

portalo informacinės sistemos vadovėlių duomenų bazėje  www.emokykla.lt/vadoveliai/vadoveliu-

duomenu-baze.  Vadovėlių  pirkimai  turi  būti  vykdomi  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų

įstatyme  nustatyta  tvarka. Mokyklų  sutartyse  numatyti  vadovėlių  kiekiai  vėliau  galės  būti

koreguojami. Apie tai informuosime papildomai. 

Suprasdami, kad mokyklos gali dalį pirkimų atlikti jau liepą, prašome priėmimo–perdavimo

aktus  už  liepos  mėnesį  kartu  su  sąskaitomis  faktūromis  pateikti  iki  rugpjūčio  10 d.  Taip  pat

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.emokykla.lt/vadoveliai/vadoveliu-duomenu-baze
https://www.emokykla.lt/vadoveliai/vadoveliu-duomenu-baze
http://www.nsa.smm.lt/
mailto:info@nsa.smm.lt


2

planuotume, kad rugpjūčio pirkimų dokumentus turėtumėte pateikti iki rugsėjo 10 d. Dokumentus

prašytume teikti skenuotus pdf formatu https://forms.gle/dYH1EfniktFUzzHN6.

Jei  turite  klausimų  dėl  tolesnio  projekto  įgyvendinimo,  prašome rašyti  el. paštu  Elvyrai

Matačiūnienei  (elvyra.mataciuniene@nsa.smm.lt) arba  Anicetai  Kapučinskaitei

(aniceta.kapucinskaite@nsa.smm.lt).

PRIDEDAMA. Patikslintas jungtinės veiklos sutarties priedas, 1 lapas.

L. e. direktoriaus pareigas      Aidas Aldakauskas

mailto:aniceta.kapucinskaite@nsa.smm.lt
mailto:elvyra.mataciuniene@nsa.smm.lt
https://forms.gle/dYH1EfniktFUzzHN6


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
LT-03107 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DALYVAVIMO PROJEKTE (Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-
0001)

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-05 Nr. SD-2193
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aidas Aldakauskas, L. e. direktoriaus pareigas
Sertifikatas išduotas AIDAS ALDAKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-05 11:41:13 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-05 11:41:38 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-16 20:00:49 – 2026-08-15 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.73.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-05
14:21:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-05 14:21:47 DBSIS


